
PREFECTURE DE PARIS 
Direction des Affaires Sanitaires et 
Sociales 
 
Arrêté préfectoral n°2005-320-8 
RELATIF A L'ORGANISATION DU TOUR DE GARDE DES 
OFFICINES DE PHARMACIE POUR 2006 
 
Le préfet de la région d’Ile-de-France, 
préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 
 
VU le code de la santé publique et, notamment son article 
L.5125-22 ; 
VU le code du travail et, notamment ses articles L.221-4, L.221-5 
et L.221-17 ; 
VU le protocole d’accord national sur le repos hebdomadaire 
intervenu le 21 juin 1993 entre l’ensemble des organisations 
syndicales représentatives des employeurs et des salariés 
d’officine ; 
VU l'accord collectif en date du 22 novembre 1999 par lequel les 
organisations professionnelles représentatives des employeurs et 
des salariés des pharmacies d’officines du département de Paris, 
désignées ci-dessous, demandent de bien vouloir prendre, 
conformément à l’article L.221-17 du code du travail, un arrêté 
ordonnant la fermeture au public le dimanche des officines de 
pharmacie autres que celles de garde : 
La chambre syndicale des pharmaciens de Paris ; 
L’union nationale des pharmacies de France –Paris Ile-de-France; 
La fédération nationale du personnel d’encadrement des 
industries chimiques, para-chimiques et connexes (C.G.C.); 
Le syndicat national des agents de maîtrise, techniciens et cadres 
de la pharmacie (C.G.T.) ; 
La fédération force ouvrière des industries de la pharmacie, 
droguerie et des laboratoires d’analyses ; 
La fédération nationale des syndicats chrétiens des services de 
santé et services sociaux (C.F.D.C.) ; 
La fédération nationale des syndicats des services de santé et 
services sociaux (C.F.D.T.) ; 
Considérant que ces organisations sont représentatives des 
employeurs et salariés des officines de pharmacies du 
département de Paris ; 
Considérant qu'il importe d'assurer à la population, les dimanches 
et jours fériés, la fourniture de produits pharmaceutiques ; 
Sur proposition des organisations représentatives de la profession 
de pharmacien à Paris et du directeur des affaires sanitaires et 
sociales de Paris ; 
 
ARRETE : 
 
Article 1er : 
Les pharmacies seront totalement fermées au public dans toute 
l’étendue du département de Paris, les dimanches et jours fériés, 
de 9 heures à 20 heures, à l’exception de celles désignées pour 
assurer le service de garde. 
Article 2 : 
La liste des officines de pharmacie de Paris assurant le service de 
garde les dimanches et jours fériés pour l’année 2006, établie par 
les organisations professionnelles, est annexée au présent arrêté. 
 
Article 3 : 
Le service de garde débute à 9 heures et se termine à 20 heures, 
les dimanches et jours fériés. Les pharmaciens désirant fermer 
leur officine pendant l’heure du repas, doivent indiquer 
clairement, par affichage, l’endroit où ils peuvent être joints et 
qui ne devra pas être éloigné de leur officine. 

Article 4 : 
Les pharmaciens dont l’officine est fermée le dimanche ou jour 
férié doivent apposer sur la devanture de leur établissement un 
écriteau très lisible, indiquant les noms et adresses de leurs 
confrères de l’arrondissement, chargés d’assurer ce jour-là le 
service de garde. Ils devront joindre à cette liste un plan de 
quartier indiquant l’emplacement des pharmacies concernées. 
 
Article 5 : 
En cas de force majeure, les pharmaciens inscrits au service de 
garde peuvent exceptionnellement se faire remplacer par un 
confrère voisin, à la condition expresse d’en aviser dans un délai 
minimum de quatre jours avant la garde : 
leurs autres confrères de l’arrondissement pour permettre à ceux-
ci de modifier en conséquence le tableau des pharmacies assurant 
les gardes ce jour-là ; 
l’une ou l’autre des organisations professionnelles suivantes : 
Mme la présidente de la chambre syndicale des pharmaciens de 
Paris 
57, rue d’Amsterdam 75008 Paris ; 
M. le président de l’union régionale des pharmacies de France 
Paris Ile-de-France, 
57, rue Spontini 75016 Paris ; 
les commissariats de police des arrondissements de Paris 
concernés ; 
la direction des affaires sanitaires et sociales de Paris - pôle santé 
publique - service des professions sanitaires, sise 75, rue de 
Tocqueville 75850 Paris Cedex 17. 
 
Article 6 : 
Le présent arrêté sera notifié aux organisations représentatives de 
la profession de pharmacien de Paris et la diffusion en sera faite 
auprès de chaque officine du département. Il sera transmis pour 
information au conseil régional de l’ordre des pharmaciens, à la 
direction régionale des affaires sanitaires et sociales d’Ile-de-
France (inspection régionale de la pharmacie), aux commissariats 
de police de Paris, aux mairies d'arrondissement de Paris, au 
service d'aide médicale urgente de Paris et  à la caisse primaire 
d'assurance maladie de Paris.  
 
Article 7 : 
Tout recours contre le présent arrêté doit parvenir au tribunal 
administratif de Paris dans le délai de deux mois, à compter de sa 
notification pour les personnes auxquelles il a été notifié, ou de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de 
Paris et de la préfecture de police pour les autres personnes. 
 
Article 8 : 
L’arrêté préfectoral n° 2004-335-5 du 30 novembre 2004, relatif à 
l’organisation du service de garde des pharmacies de Paris les 
dimanches et jours fériés pour l’année 2005, est abrogé à compter 
du 2 janvier 2006. 
Article 9 : 
Le préfet, secrétaire général de la préfecture de Paris, le directeur 
des affaires sanitaires et sociales de Paris et le directeur du travail 
et de l’emploi et de la formation professionnelle de Paris, sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de Paris et de la préfecture de police, accessible sur le 
site Internet de la préfecture de Paris : www.paris.pref.gouv.fr. 
 
Fait à Paris, le 16 novembre 2005 
 
Pour le préfet de la région d’Ile-de-France, 
préfet de Paris, 
et par délégation 
le préfet, secrétaire général, 

 
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
NUMERO 21 BIS DU 28 NOVEMBRE 2005 

Michel LALANDE 

SERVICE DE GARDE DES PHARMACIES DE PARIS
(arrêté n°2005-320-8  du 16  novembre 2005)



SERVICE de GARDE des PHARMACIES de PARIS  2006 

Arrondissement n° 1 et 2

Arrondissement n° 3 et 4

Arrondissement n° 5

Arrondissement n° 6

Arrondissement n° 7

Arrondissement n° 8

Arrondissement n° 9

Arrondissement n° 10

Arrondissement n° 11

Arrondissement n° 12

Arrondissement n° 13

Arrondissement n° 14

Arrondissement n° 15

Arrondissement n° 16

Arrondissement n° 17

Arrondissement n° 18

Arrondissement n° 19

Arrondissement n° 20
CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI

CLIQUER
ICI



2006 

 1

S E R V I C E  d e  G A R D E  d e s  P H A R M A C I E S  d e  P A R I S   2 0 0 6  
 
 

Arrondissements n° 1 et 2 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  BENOUAICHE /  TAIEB 
 
 
 
 

 
29 JANVIER 

4/5 JUIN ( Pentecôte) 
8 octobre 

 
15 Janvier 

2 Avril 
22 octobre 

17 décembre 

 
5 février 

25 mai ( Ascencion) 
2 juillet 

10 septembre 

 
26 MARS 
11 JUIN 

16 JUILLET 
26 NOVEMBRE 

 
19 FEVRIER 

28 MAI 
14 JUILLET 

5 NOVEMBRE 

 
26 FEVRIER 

7/8 MAI 
1 OCTOBRE 

 
5 MARS 
18 JUIN 

27 AOUT 
1 NOVEMBRE 

 
12 MARS 

21 MAI 
24 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
MACHOVER 

115, rue St Honoré 
1er 

 
POIROT 

51, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
DAUMAN 

7 Rue des petits 
carreaux 

2ème 
 

IVALDI 
5, du Roule 

1er 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
HABABOU 

67, rue Montorgueil 
2ème 

 
MACHOVER 

115,   rue  St Honoré 
                  1er 

 
 

 
TAIEB 

24, rue de la Paix 
2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
COURCIER 

26 Rue des petits 
champs 2ème 

 
HABABOU 

67, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
CHANUT 

164 Rue ST Honoré 
1 er 

 
 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
            LEBAR 

38 Rue du Louvre 
1er 

 
 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
HABABOU 

67, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
                IVALDI 

5, du Roule 
1er 

 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 2

 
 
 
 
 
 

Arrondissements n° 1 et 2 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  BENOUAICHE / TAIEB 
 
 
 
 

 
8 JANVIER 

16/17 AVRIL  
( Pâques) 

19 NOVEMBRE 

 
12 FEVRIER 

14 MAI 
30 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 

 
9 AVRIL 

9 JUILLET 
11/12 NOVEMBRE 

 

 
19 MARS 
25 JUIN 

3 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
30 AVRIL 

1 MAI 
6 AOUT 

15 OCTOBRE 

 
22 JANVIER 

23 AVRIL 
23 JUILLET 

29 OCTOBRE 

 
13 AOUT 
15 AOUT 
20 AOUT 

 
24/25 DECEMBRE 

31DECEMBRE 
1 JANVIER 2007 

 
            POIROT 

51, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
             POIROT 

51, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 
 

 
SAADA 

211, rue St-Honoré 1er 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
POIROT 

51, rue Montorgueil 
2ème 

 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
MASCAREL 

23, rue Montorgueil 1èr 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
DRAY 

9, rue des Pyramides 
1er 

 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAIEB 
24, rue de la Paix 

2ème 

 

BENOUAICHE 
2 Place A. Malraux 

1er 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 3

Arrondissements n° 3 et 4 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :   BENAD- ROZES MARTIN – DIEM DOMINGUEZ – MERLY CORNY – TRAN- CAMPANA – CLAIRET- BOUANICHE- HAYOUN- BENDAVID 
 

2 AVRIL 
14 JUILLET 

29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
 

ROZES  MARTIN 
119, rue St-Antoine 4ème 

 
DIEM 

DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 4ème 
 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchai 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 

 
BOUANICHE 

54 rue Rambuteau 3ème 
 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème 
 

DIEM 
DOMINGUEZ 

26, rue du Temple 
4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème

 
DIEM 

DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
 

HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

ROZES  MARTIN 
119, rue St-Antoine 4ème

 
DIEM 

DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
BOUANICHE 

54 rue Rambuteau 
3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème

 
DIEM 

DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
BOUANICHE 

54 rue Rambuteau 
3ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 

 
BATTISTINI 

11, rue des Francs 
Bourgeois 

4ème 
 

ROZES  MARTIN 
119, rue St-Antoine 4ème 

 
DIEM DOMINGUEZ 

26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld  de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 
 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 
 

HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 
 

 
BENAD 

30 rue Vieille du Temple 
4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème 
 

DIEM DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 4ème

 
BOUANICHE 

54 rue Rambuteau 
3ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème 
 

DIEM DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 
 



2006 

 4

 
Arrondissements n° 3 et 4 

 
GARDE du Samedi 1er janvier 2005 : :   BENAD- ROZES MARTIN – DIEM DOMINGUEZ – MERLY CORNY – TRAN- CAMPANA – CLAIRET- BOUANICHE- HAYOUN- BENDAVID 

 
 

8 JANVIER 
5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème 
 

DIEM  DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 

4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 
4ème 

 
DIEM  DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 

4ème 
 

CLAIRET 
9, rue des Archives 

4ème 
 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais  4ème 
 

HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
BATTINO  BORGEL 
21, rue St-Antoine 

4ème 
 

ROZES  MARTIN 
119, rue St-Antoine 

4ème 
 

DIEM DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 4ème 
 

HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

BENDAVID 
2 rue Des Archives 

4ème 
 

 
ROZES MARTIN 

119, rue St-Antoine 4ème 
 

DIEM DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
ROZES MARTIN 

119, rue St-Antoine 
4ème 

DIEM DOMINGUEZ 
26, rue du Temple 

4ème 

 
CLAIRET 

9, rue des Archives 
4ème 

 
MERLY ET CORNU 

10, bld de Sébastopol 
4ème 

 
TRAN 

24, bld de Sébastopol 
4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 
4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
SARBERG 

111 Rue de turenne 
3ème 

 
 

ROZES MARTIN 
119, rue St-Antoine 4ème 

 
DIEM DOMINGUEZ 

26, rue du Temple 4ème 
 

CLAIRET 
9, rue des Archives 

4ème 
 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 
 

CAMPANA 
3, bld Beaumarchais 4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
ROZES  MARTIN 

119, rue St-Antoine 
4ème 

 
DIEM DOMINGUEZ 

26, rue du Temple 4ème 
 

CLAIRET 
9, rue des Archives 

4ème 
 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 
 

CAMPANA 
3, bld Beaumarchais 4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 

 
POINSOT  MEYER 
37 Rue de turenne 

3 EME 
 

ROZES MARTIN 
119, rue St-Antoine 4ème 

 
DIEM DOMINGUEZ 

26, rue du Temple 4ème 
 

CLAIRET 
9, rue des Archives 

4ème 
 

MERLY ET CORNU 
10, bld de Sébastopol 

4ème 
 

TRAN 
24, bld de Sébastopol 

4ème 

 
CAMPANA 

3, bld Beaumarchais 4ème 

 
HAYOUN- FUNARO 
71 rue  Saint Antoine 

4ème 
 

BOUANICHE 
54 rue Rambuteau 

3ème 

 
BENDAVID 

2 rue Des Archives 
4ème 



2006 

 5

 
 

Arrondissement n° 5 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  PONSET – BOUBEKRI – ZAHALKA – DE SOULTRAIT 
 
 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
LEROY 

4, bld de Port Royal 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
KLEIN 

25, bld St-Germain 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
GAUDIN 

65, rue Monge 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
RENAC 

49, rue Lacépède 
 

DUPERRIER 
6, place Al. Laveran 

 
PONSET 

16, rue de la Huchette 
 

BOUBEKRI 
17 bld St Germain 

 
DE SOULTRAIT 

100 Bd Port Royal 

 
BENZENO 

30, rue Monge 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
 

CHARLES – NICOLAS 
49, rue des Ecoles 

 
PONSET 

16, rue de la Huchette 
 

BOUBEKRI 
17 bld St Germain 

 
DE SOULTRAIT 

100 Bd Port Royal 

 
ZAHALKA 

146, rue Mouffetard 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
FAURE 

243, rue St-Jacques 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
 
 



2006 

 6

Arrondissement n° 5 
 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  PONSET – BOUBEKRI – ZAHALKA – DE SOULTRAIT 
 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
IORIO FALCOZ 

20, rue des Ecoles 
 

MEYNIEUX 
76, bld St-Marcel 

 
PONSET 

16, rue de la Huchette 
 

BOUBEKRI 
17 bld St Germain 

 
DE SOULTRAIT 

100 Bd Port Royal 

 
FOURNEL 

171, rue St-Jacques 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 

 
RIDOUX 

112, rue Mouffetard 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
LHOPITALLIER 
3, rue Soufflot 

 
PONSET 

16, rue de la Huchette 
 

BOUBEKRI 
17 bld St Germain 

 
DE SOULTRAIT 

100 Bd Port Royal 

 
MURAZ 

2, rue Claude Bernard 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
GUENON DES 
MESNARDS 

96, rue Monge 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
DANIS DE SEYNES 

1, rue Linné 
 

PONSET 
16, rue de la Huchette 

 
BOUBEKRI 

17 bld St Germain 
 

DE SOULTRAIT 
100 Bd Port Royal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 7

Arrondissement n° 6 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : BADER –  – FALDINI – ATTUIL - COMBES 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BRAVO 

57, rue du Cherche 
Midi 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
DUVILLARD 

58, rue Saint Placide 
 

BADER 
12, bld St-Michel 

 
FALDINI 

8, rue du Four 
 

ATTUIL 
45, rue Bonaparte 

 
COMBES 

44 rue St André des 
Arts 

 
BREVAL 

49 Rue du Four 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 rue du Four 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 rue du Four 

 



2006 

 8

 
 

Arrondissement n° 6 
 

 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :   BADER –  – FALDINI – ATTUIL - COMBES 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
BADER 

12, bld St-Michel 
 

FALDINI 
8, rue du Four 

 
ATTUIL 

45, rue Bonaparte 
 

COMBES 
44 rue St André des 

Arts 
 

BREVAL 
49 Rue du Four 

 

 
AUTISSIER 

56, rue du Ch  midi 
 

BADER 
12, bld St-Michel 

 
FALDINI 

8, rue du Four 
 

ATTUIL 
45, rue Bonaparte 

 
COMBES 

44 rue St André des 
Arts 

 
BREVAL 

49 Rue du Four 
 

 
 
 



2006 

 9

 
 
 

Arrondissement n° 7 
 
 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :  – PERON – ALLEGRINI- BRISEBARRE-LENNON 
 
 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
MUTINELLI 

87 Rue du Bac 
 

PERON 
114, rue St-Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, Av Rapp 

 
OUILLER 

BEDOUSSAC 
114, rue du Bac 

 
PERON 

114, rue St-Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
 

 
PERON 

114, rue St-Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 
104, rue St      
Dominique 

 
BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
CORDONNIER 

DUSSILLOL 
BARBELET 

49, av. Bosquet 
 

PERON 
114, rue St-Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
SOUIED 

67, rue de Grenelle 
 

PERON 
114, rue St-Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
ZANA 

57, av. de Suffren 
 

PERON 
114, rue St-Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
LENNON 

6, rue de Babylone 
 

PERON 
114, rue St-Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 
104, rue St 
Dominique 

 
BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
BARETTI 

18bis, av. de la Motte 
Piquet 

 
PERON 

114, rue St-Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 10

 
Arrondissement n° 7 

 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : – PERON – ALLEGRINI- BRISEBARRE-LENNON 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
DOREL  

1, place Breteuil 
 

PERON 
114, rue St Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
PERON 

114, rue St Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
PERON 

114, rue St Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
ZONENS 

24, rue de Montessuy 
 

PERON 
114, rue St Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
PERON 

114, rue St Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
MONTEUX 
40 Rue de 

Bellechasse 
 

PERON 
114, rue st Dominique 

 
ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
PERON 

114, rue St Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
PERON 

114, rue St Dominique 
 

ALLEGRINI  
SIMONETTI 

104, rue St Dominique 
 

BRISEBARRE 
23, , Av Rapp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 11

 
 
 
 
 
 

Arrondissement n° 8 
 
 
 

GARDE  1er janvier 2006 :  DUFOUR  -VALLINI BARTHELEMY- NOURIGAT – LE CARDIET – DERHY Sylvia – DERHY Frédéric - AISSY 
 

2 AVRIL 
14 JUILLET 

29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
 

VALLINI, BARTHELEMY 
ET NOUYRIGAT 
2, rue J. Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. des Champs 
Elysées 

 
DERHY SYLVIA 

84, av. Champs Elysées 
 

DERHY FREDERIC 
131-133, av. Champs 

Elysées 
 

AISSY 
71, av. Champs Elysées 

 

 
VALLINI, 

BARTHELEMY ET 
NOUYRIGAT 

2, rue Jean Mermoz 
 

LE CARDIET-TEBOUL 
62, av. Champs Elysées 

 
DERHY SYLVIA 

84, av. Champs Elysées 
 

DERHY FREDERIC 
131,133, av. Champs 

Elysées 
 

AISSY 
71, av. Champs Elysées 

 
 

 
VALLINI, 

BARTHELEMY ET 
NOUYRIGAT 

2, rue Jean Mermoz 
 

LE CARDIET-TEBOUL 
62, av. Champs Elysées 

8ème 
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs 
ELysées 

 
VALLINI, 

BARTHELEMY ET 
NOUYRIGAT 

2, rue Jean Mermoz 
 

LE CARDIET-TEBOUL 
62, av. Champs Elysées

 
DERHY SYLVIA 

84, av. Champs Elysées
 

DERHY FREDERIC 
131-133, av. Champs 

Elysées 
 

AISSY 
71, av. Champs Elysées

 
BISMUTH 

49bis, av. Franklin 
Roosevelt 

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-134, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées
 

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-134, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
DUFOUR 

87, bld Malesherbes 
 

VALLINI BARTHELEMY 
ET NOUYRIGAT 

2, rue Jean Mermoz 
 

LE CARDIET-TEBOUL 
62, av. Champs Elysées

 
DERHY SYLVIA 

84, av. Champs Elysées
 

DERHY FREDERIC 
131-133, av. Champs 

Elysées 
 

AISSY 
71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées 
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées 

 
DERHY FREDERIC 

131-134, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées 

 
 



2006 

 12

 
 
 
 
 
 
 
 

Arrondissement n° 8 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : DUFOUR - VALLINI BARTHELEMY- NOURIGAT – LE CARDIET – DERHY Sylvia – DERHY Frédéric - AISSY 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL  

62, av. Champs Elysées 
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées 

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées 
 

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées 
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées 

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées 

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY 

ET NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs 
Elysées 

 
AISSY 

71, av. Champs Elysées

 
VALLINI BARTHELEMY ET 

NOUYRIGAT 
2, rue Jean Mermoz 

 
LE CARDIET-TEBOUL 

62, av. Champs Elysées 
 

DERHY SYLVIA 
84, av. Champs Elysées 

 
DERHY FREDERIC 

131-133, av. Champs Elysées 
 

AISSY 
71, av. Champs Elysées 

 



2006 

 13

 
Arrondissement n° 9 

 
 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :  BAILLY – JIVANJI – PERRAULT - BENFREDJ 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart 
 

PERRAULT 
6, place Clichy 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

 
CHIU 

7, rue de Maubeuge 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart 
 

PERRAULT 
6,  place Clichy 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

 
MORTCHELEWICZ 

35 rue Blanche 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart 
 

PERRAULT 
6, place Clichy 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 

 
RANDRIAMIARY 
1bis, rue Lallier 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 

 
ROLAND 

20, rue des Martyrs 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart 
 

PERRAULT 
6, place Clichy 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

 



2006 

 14

 
Arrondissement n° 9 

 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  BAILLY – JIVANJI – PERRAULT - BENFREDJ 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
SEBBAN 

38, rue ND de Lorette 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 
STEPHAN 

36, rue des Martyrs 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 
JIVANJI 

17bis, Bld 
Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 
PERRAULT MERHOUM 

73 Rue de Clichy 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart 
 

PERRAULT 
6, place Clichy 

 

 
PENCIOLELLI 

1, rue Victor Massé 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 
BAILLY 

5, place Pigalle 
 

BENFREDJ 
5, place Blanche 

 
JIVANJI 

17bis, bld Rochechouart
 

PERRAULT 
6, place Clichy 

 

 
LEVY 

1, rue Fontaine 
 

BAILLY 
5, place Pigalle 

 
BENFREDJ 

5, place Blanche 
 

JIVANJI 
17bis, bld Rochechouart 

 
PERRAULT 

6, place Clichy 
 

 



2006 

 15

 
Arrondissement n° 10 

 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : NORMAND de la TRONCHADE – CHEVRON – BENHAMOU – FLORET- SEYDOUX 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
MIMOUNI 

91, rue du faubourg du 
Temple 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
 

SEYDOUX 
132, rue Lafayette 

 
NORMAND de la 

TRANCHADE 
123 rue du Faubourg 

Temple 
 

FLORET 
2 place Bonsergent 

 
PERRAULT 

HALL GARE DE L EST 
 

 
AIDANE 

125, rue Fbg St-Denis 
 

CHEVRON 
102, rue de Maubeuge 

 
BENHAMOU 

2, rue du Fbg St-Denis 
 

SEYDOUX 
132, rue Lafayette 

 
NORMAND de la 

TRANCHADE 
123 rue du Faubourg 

Temple 
 

FLORET 
2 place Bonsergent 

 
PERRAULT 

HALL GARE DE L EST 
 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
 

CHEVRON 
102, rue de Maubeuge 

 
BENHAMOU 

2, rue du Fbg St-Denis 
 

SEYDOUX 
132, rue Lafayette 

 
NORMAND de la 

TRANCHADE 
123 rue du Faubourg 

Temple 
 

FLORET 
2 place Bonsergent 

 
PERRAULT 

HALL GARE DE L EST 
 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 
 

 



2006 

 16

Arrondissement n° 10 
 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 : NORMAND de la TRONCHADE – CHEVRON – BENHAMOU – FLORET - SEYDOUX 
 
 
 

 
8 JANVIER 

            5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue Fbg  St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST

 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue du Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 
 
 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue  Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST

 

 
OSTROM 

62, bld Magenta 
 

CHEVRON 
102, rue de Maubeuge 

 
BENHAMOU 

2, rue du Fbg St-Denis 
 

SEYDOUX 
132, rue Lafayette 

 
NORMAND de la 

TRANCHADE 
123 rue du Faubourg 

Temple 
 

FLORET 
2 place Bonsergent 

 
PERRAULT 

HALL GARE DE L EST
 

 
RAZAFIMANJATO 
67, rue de Lancry 

 
CHEVRON 

102, rue de Maubeuge 
 

BENHAMOU 
2, rue  Fbg St-Denis 

 
SEYDOUX 

132, rue Lafayette 
 

NORMAND de la 
TRANCHADE 

123 rue du Faubourg 
Temple 

 
FLORET 

2 place Bonsergent 
 

PERRAULT 
HALL GARE DE L EST 

 

 



2006 

 17

 
Arrondissement n° 11 

 
GARDE du 1er janvier 2006 :   SANCHEZ DUMONT – KNAFO – CELNIK – BOTBOL – MEYER ISRAEL – CAROTCHE - NAHUM 

 
 

2 AVRIL 
14 JUILLET 

29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
SANCHEZ  DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ 
DUMONT 

102, rue St-Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
TRAN 

166, rue de le Roquette 
 

SANCHEZ – DUMONT 
102, rue St Maur 

 
KNAFO 

13, place de la Nation 
 

CELNIK 
116, av. Ledru Rollin 

 
BOTBOL 

151, rue St Maur 
 

MEYER ISRAEL 
81, rue de la Roquette 

 
CAROTCHE 

180, bld Voltaire 
 

NAHUM 
1, Pl. Léon Blum 

 
ERBIBOU 

9 blv de Belleville 

 
TRAMONI  BARDET 
62, rue de Montreuil 

 
SANCHEZ DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ  DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ  DUMONT 

102, rue St-Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 



2006 

 18

 
Arrondissement n° 11 

 
GARDE du 1er janvier 2006 : SANCHEZ DUMONT – KNAFO – CELNIK – BOTBOL – MEYER ISRAEL – CAROTCHE - NAHUM 

 
 

8 JANVIER 
5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
DAHAN 

130, av. Parmentier 
 

SANCHEZ  DUMONT 
102, rue St Maur 

 
KNAFO 

13, Pl. de la Nation 
 

CELNIK 
116, av. Ledru Rollin 

 
BOTBOL 

151, rue St Maur 
 

MEYER ISRAEL 
81, rue de la Roquette 

 
CAROTCHE 

180, bld Voltaire 
 

NAHUM 
1, Pl. Léon Blum 

 
ERBIBOU 

9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
BOUTRON 
48, av. de la 
République 

 
SANCHEZ  DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13,  Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 

 
SANCHEZ 
DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ –DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, place de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ  DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
10, Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ 
DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
SANCHEZ DUMONT 

102, rue St Maur 
 

KNAFO 
13, Pl. de la Nation 

 
CELNIK 

116, av. Ledru Rollin 
 

BOTBOL 
151, rue St Maur 

 
MEYER ISRAEL 

81, rue de la Roquette 
 

CAROTCHE 
180, bld Voltaire 

 
NAHUM 

1, Pl. Léon Blum 
 

ERBIBOU 
9 blv de Belleville 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 19

 
 
 
 

Arrondissement n° 12 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :  CHATAP-BARBIER BISMUTH – KNAFO – RICO – CROUZILLAC - BENHAMOU 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
VISOT 

103, rue de Charenton 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
GHNASSIA 

164, rue Charenton 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, Pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour  Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 

 
WOLKOWITCH 

4 bis, rue de Lyon 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
MARCHAISNE 

2 ave doct. Netter 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 



2006 

 20

 
 

Arrondissement n° 12 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  CHATAP-  BARBIER BISMUTH – KNAFO – RICO – CEOUZILLAC - BENHAMOU 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
SUISSA 

59 rue Charenton 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, Pl ; Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
  BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, Pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 
 

 
DICHAMP 

1, bld de Reuilly 
 

BARBIER BISMUTH 
20, place de la Nation 

 
KNAFO 

86, bld Soult 
 

RICO 
6, pl. Félix Eboué 

 
CROUZILLAC-
DARCANGE 
Gare de Lyon 
Cour Chalon 

 
BENHAMOU 

2, pl de la Nation 

 
 



2006 

 21

 
Arrondissement n° 13 

 
 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006   BENSAID – FINEL BRACHET 
 
 
 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
 

 
SCHULZE 

KIM THACH 
76, av. d’Italie 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 

 
TEBEKA  FUKS 

137, bld de l’Hôpital 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 
 

 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 

 
RODRIGUEZ 
6, bld Arago 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 

 
 



2006 

 22

Arrondissement n° 13 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : BENSAID – FINEL BRACHET 
 
 
 
 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
LAVAUX 

30, rue Bobillot 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 
 

 
ZMANTAR 

58, rue Jeanne d’Arc 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
CHEVALIER FUGER 

24 Rue de Javelot 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 
 

 
 

BENSAID 
61, av. d’Italie 

 
FINEL BRACHET 

44, av d’Ivry 

 
BENSAID 

61, av. d’Italie 
 

FINEL BRACHET 
44, av d’Ivry 

 
 
 



2006 

 23

 
Arrondissement n° 14 

 
GARDE  du  1er janvier 2006 : HAZIZA -  CHERQUI – RAMADAN – DINTON – MAMANE – PARISSE - VALLY – TOUBOUL - MAMAN 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 

 
TEMSTET 

45, rue R. Losserand 
 

HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon 

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon 
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

 
 

HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon 

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

 
CHARDAIRE 

29, av. Gal Leclerc 
 

HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

 
 

TANG  
79 Ave Leclerc 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon 
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 



2006 

 24

 
Arrondissement n° 14 

 
GARDE  du  1er janvier 2006 : HAZIZA -  CHERQUI – RAMADAN – DINTON – MAMANE – PARISSE - VALLY – TOUBOUL - MAMAN 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

BISMUTH-OLIEL 
169, rue d’Alésia 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon 
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

            
             HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon 

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

SABOUREAU 
95, rue Didot 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

BENHAMOU 
117 rue de l’Ouest 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon 

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

RICOUVIER 
105, rue d’Alésia 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 

HAZIZA 
3, pl. Porte de Châtillon

 
CHERQUI 

54, Bvd Edgar Quinet 
 
 

RAMADAN 
43, Av. du Maine 

 
DINTON 

11, rue Daguerre 
 

MAMANE 
178 av du Maine 

 
PARISSE 

33, rue Daguerre 
 

VALLY 
193, av. du Maine 

 
TOUBOUL 

3 rue du  Départ 
 

MAMAN 
4, pl du 25 Août 

CHOUVIN 
65, rue d’Alésia 

 
HAZIZA 

3, pl. Porte de Châtillon 
 

CHERQUI 
54, Bvd Edgar Quinet 

 
RAMADAN 

43, Av. du Maine 
 

DINTON 
11, rue Daguerre 

 
MAMANE 

178 av du Maine 
 

PARISSE 
33, rue Daguerre 

 
VALLY 

193, av. du Maine 
 

TOUBOUL 
3 rue du  Départ 

 
MAMAN 

4, pl du 25 Août 



2006 

 25

 
Arrondissement n° 15 

 
GARDE du  1er janvier 2006  - JOSSE – KREMPFF POLLA-  – ELFERSI ZANEA – – BELLAICHE – FITOUSSI – BRUNET - OUAKNINE 

 
 

2 AVRIL 
14 JUILLET 

29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
HAMY 

5, rue Lecourbe 
 

DANAN 
119, rue Cambronne 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
KRIEF 

9, pl. Gal Beuret 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 

 
COHEN 

54 Rue Olivier de 
Serres 

 
DURAND 

6, bld de Grenelle 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 

 
DANIEL 

55 bis, rue de la 
Convention 

 
LIVET 

82, av. de Suffren 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
GABRIEL 

85 rue des Morillons 
 

HOQUOC KHANH 
9,pl. Ch Michels 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 

 
DERHY VICTOR 

39, bld de Grenelle 
 

MURCIANO 
59, bld Pasteur 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
SANCE 

139 Rue Emile Zola 
 

COHEN 
1 rue Desnouettes 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
SOENEN 

16, rue du Commerce 
 

    ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 26

 
 

Arrondissement n° 15 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 : JOSSE – KREMPFF POLLA-  – ELFERSI ZANEA – – BELLAICHE – FITOUSSI – BRUNET - OUAKNINE 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
 

DARMON 
134, av. Emile Zola 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 

 
TIRY 

45, av. Félix Faure 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
SOENEN 

LECORRE 
182, rue de la 
Convention 

 
COUPINOT 

119, rue St-Charles 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
LEIBA 

19, rue de la Croix 
Nivert 

 
MEZRAHI 

105, av. Félix Faure 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 

 
FREVA 

57 ave de la Motte P 
icquet 

 
ZONENS 

395, rue de Vaugirard 
 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
LEBHAR 

50, av. de Ségur 
 

SCHAFLER 
373bis, rue de 

Vaugirard 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
NGUYEN DUY 

95, rue Lecourbe 
 

BAKOUCHE 
122, rue St Charles 

 
ELFERSI- ZANEA 

52 rue du Commerce 
 

BRUNET 
3, rue de Vouillé 

 
BELLAICHE 

211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
CAUVIN 

77 Bd de Grenelle 
 

CHIFFAUT 
MOLIART 

47,  Bvd Pasteur 
 

ELFERSI- ZANEA 
52 rue du Commerce 

 
BRUNET 

3, rue de Vouillé 
 

BELLAICHE 
211, rue de la 
Convention 

 
FITOUSSI 

46, rue du Commerce 
 

OUAKNINE 
CASTRO 

63, bld Grenelle 
 

KAVEH 
199, rue Lecourbe 

 
 
 



2006 

 27

 
 

Arrondissement n° 16 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  LEVY – GARCIA-RIQUELME - HAROUSSEAU –   - CHARBIT 
 
 
 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
 

RIGOULET-
DELABARDE 

132 ave Victor Hugo 
 

BOISSIERAS 
141 rue de la Tour 

 
 
 

HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
SEBBAN SEBBAG 
65, rue de Passy 

 
ZAHLER 

18, av. Bugeaud 
 

HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
DENONAIN 

35, av. de Versailles 
 

HUGOT 
72, rue de la Tour 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
TESSIER 

130 avenue 
Murat 

 
 

LEPOT 
2, av. Th. Gautier 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
LE ROUX .  M 
1, rue Duban 

 
LE  ROUX . A 

116, av. de Versailles 
 
 

HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
SPAHN 

47, rue Erlanger 
 

COTTET  EMARD 
48bis, av. Mozart 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
LEVY 

85 bis, rue du 
Ranelagh 

 
GARCIA RIQUELME 
66, rue de la Pompe 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 
 

 
SEBBAGH 

42 rue d’Auteuil 
 

HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
 



2006 

 28

 
 
 
 

Arrondissement n° 16 
 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : :  LEVY – GARCIA-RIQUELME - HAROUSSEAU –   - CHARBIT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
HERBIN 

49, rue Chardon 
Lagache 

 
DENIA 

MAURY 
122, rue de la Fontaine 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 
 

 
LHUILLIER 

48, rue des Boulainvilliers 
 

LEROUX OLIVIER 
14, av. Mozart 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
BOUJENAH 

63, av. de la Gde Armée 
 

SARFATI 
PONSARD 

11, Chaussée de la 
Muette 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 
 

 
BODINIER 

9, av. de la Gde Armée 
 

BESNAINOU 
14, rue Rémusat 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 
 

 
VOILLOT 

1, rue Raynouard 
 

SPINHIRNY 
28, av. R. Poincaré 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 
 

 
LEPRIEUR 

181, av. de Versailles 
 
 

ALTOUNIAN 
101, av. Mozart 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
MOREAU 

DUQUESNOY 
43, rue d’Auteuil 

 
FABIE 

83, av. Paul Doumer 
 

HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 
BENABOU 

38, rue de Passy 
 

PICCIRILLO 
6, rue d’Auteuil 

 
HAROUSSEAU 
91, av. Kléber 

 
CHARBIT 

9, pl. de Mexico 
 

 



2006 

 29

 
 

Arrondissement n° 17 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :  – VERNET-TASSEL– PETIT SALMON – REMTOULA – PIERRON HEIDERIJK 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
DAUNY 

40, rue du Dr Heulin 
 

BRIOT 
25 Rue Jouffroy 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 
 

 
BIR 

74, av. de Clichy 
 

LY-CONG-KIEU 
134 bld Péreire 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée 

 
 

 
AMAR 

96, av. de Clichy 
 

SOUIED 
121 av. de St Ouen 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 

 
FERMON 

34, Bd des Batignolles 
 

BOKOBZA 
118 av. de Villiers 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 

 
GUERNE 

56 Rue des Dames 
 

GALENNE JANNOT 
5 pl. Porte Champerret 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée 

 
 

 
DUMAS 

18, rue Guy Moquet 
 

SEROR 
12 ave Stephane 

Mallarmé 
 

PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 
 

 
VERNET 

26, rue des Moines 
 

TASSEL 
99 rue de Courcelles 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 

 
DELATER 

70, rue Legendre 
 

BENHAIM 
29 av. des Ternes 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 30

Arrondissement n° 17 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 : VERNET-TASSEL– PETIT SALMON – REMTOULA – PIERRON HEIDERIJK 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
MINEL 

123, av. de Clichy 
 

KAMAMI 
48, rue Legendre 

 
MAMAN 

111, rue de 
Courcelles 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 

 
LAHMI 

64, rue de Tocqueville 
 

VALLEE BAILLARD 
142, av. de Clichy 

 
 

PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 

 
PRUVOT 

35 BD Gouvion st Cyr 
 
 

MACQUART 
65, rue Legendre 

 
WERNER 
CORDIER 

35, rue Levis 
 

PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 

 
MASSUELLE 

7 Pl du Ml Juin 
 

PON 
Palais des Congrès 

Pl. Porte Maillot 
 

PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 
 

 
RENARD 

131, av. de Villiers 
 

MATHIEU 
79, rue Legendre 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 
 

 
CASSAM 

36, av. Niel 
 

FROMENTIN 
182, av. de Clichy 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde Armée

 
 

 
BERMOT 

157, av. de Wagram 
 

GASTINEAU 
19, rue Brochant 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 
 

 
GOISLARD 
PERREAUD 

23, rue des Moines 
 

POULIQUEN 
22 rue Poncelet 

 
PETIT ET SALMON 
50, av. de Wagram 

 
REMTOULA 
16, av. Niel 

 
PIERRON 

HEIDERIJK 
68, av. de la Gde 

Armée 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006 

 31

 
 
 
 
 

Arrondissement n° 18 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :  JAMET -CHARBIT – DEVISMES – GUILLOCHON –  – BEUROTTE SAJET – HACHOUM- AZOULAY- 
 – LAURENCE –  – REZAI -  

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
SCEMAMA 

11, rue Lepic 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 
 

 
CHARBIT 

64, bld Barbès 
 

DEVISMES 
44, bld Ornano 

 
         BEUROTTE 

SAJET 
37, bld Ney 

 
HACMOUN 

17, rue de la Chapelle 
 

AZOULAY PAUL 
24, bld Barbès 

 
REZAI 

19, pl. St-Pierre 
 

LAURENCE 
2 rue Francoeur 

 
CHATEL 

18 ave de Clichy 
 

 
COHEN 

30, rue Lepic 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 
         BEUROTTE 

SAJET 
37, bld Ney 

 
HACMOUN 

17, rue de la Chapelle 
 

AZOULAY PAUL 
24, bld Barbès 

 
REZAI 

19, pl. St-Pierre 
 

LAURENCE 
2 rue Francoeur 

 
CHATEL 

18 ave de Clichy 
 

 
FRESH 

1, av. Porte Montmartre
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

          BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
BROUQUIER 

40, rue de Torcy 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

        BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
REZAI 

 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
JAMET 

106, rue Caulaincourt 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
JOSEPH 

42, Av. Junot 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 
         BEUROTTE 

SAJET 
37, bld Ney 

 
HACMOUN 

17, rue de la Chapelle 
 

AZOULAY PAUL 
24, bld Barbès 

 
REZAI 

19, pl. St-Pierre 
 

LAURENCE 
2 rue Francoeur 

 
CHATEL 

18 ave de Clichy 
 



2006 

 32

Arrondissement n° 18 
 

GARDE du  1er janvier 2006 : JAMET -CHARBIT – DEVISMES – GUILLOCHON –  – BEUROTTE SAJET – HACHOUM- AZOULAY- 
 – LAURENCE –  – REZAI -  

 
 

8 JANVIER 
5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
DANTZER 

4, rue Tholozé 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
TRAN VAN KHOA 

38 Rue Poulet 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
HOUEL 

191 rue Championnet 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
CHARBIT 

64, bld Barbès 
 

DEVISMES 
44, bld Ornano 

 
BEUROTTE 

SAJET 
37, bld Ney 

 
HACMOUN 

17, rue de la Cchapelle 
 

AZOULAY PAUL 
24, bld Barbès 

 
REZAI 

19, pl. St-Pierre 
 

LAURENCE 
2 rue Francoeur 

 
CHATEL 

18 ave de Clichy 
 

 
GUILLOT 

18 rue Ravignan 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
BENHALIMA 

5, rue de la  Chapelle 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
MAAREK 

156, bld Ney 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 

 
AUBRY 

132, rue Damrémont 
 

CHARBIT 
64, bld Barbès 

 
DEVISMES 

44, bld Ornano 
 

BEUROTTE 
SAJET 

37, bld Ney 
 

HACMOUN 
17, rue de la Chapelle 

 
AZOULAY PAUL 

24, bld Barbès 
 

REZAI 
19, pl. St-Pierre 

 
LAURENCE 

2 rue Francoeur 
 

CHATEL 
18 ave de Clichy 

 



2006 

 33

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrondissement n° 19 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :   SITBON SETBON – DALOY – DUONG QUOC - ROIZEN 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
MADAR 

118, rue Flandre 
 

SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 
 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 
 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
MAMAN 

29 rue Eugène Jumin 
 

SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 



2006 

 34

 
Arrondissement n° 19 

 
 
 
 
 

GARDE du 1er janvier 2006 :   SITBON SETBON – DALOY – DUONG QUOC - ROIZEN 
 
 
 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 
 

 
JOURNO 

10-14, rue A. THierry 
 

SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
 

SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
SITBON 
SETBON 

113, av. J. Jaurès 
 

DALOY 
15-17, rue H. Ribière 

 
 

DALOY LAJAVARDI 
145, rue de Belleville 

 
ROIZEN 

19, av. Secrétan 

 
 
 
 
 
 



2006 

 35

 
 
 

Arrondissement n° 20 
 
 
 
 

GARDE  du 1er janvier 2006 : COHEN – COCHIN – SEBBAN 
 
 
 

 
2 AVRIL 

14 JUILLET 
29 OCTOBRE 

 
9 AVRIL 
6 AOUT 

11-12 novembre 

 
23 AVRIL 
15 AOUT 

5 NOVEMBRE 

 
15 JANVIER 

14 MAI 
16 JUILLET 

19 NOVEMBRE 

 
21 MAI 

13 AOUT 
31 DECEMBRE 

ET 
1 JANVIER 2007 

 
28 MAI 

20 AOUT 
24 ET 25 DECEMBRE 

 
12 FEVRIER 

11 JUIN 
27 AOUT 

 
29 JANVIER 

18 JUIN 
3 SEPTEMBRE 
26 NOVEMBRE 

 
GACHA 

THOUVENIN 
361, rue des Pyrénées 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN 
OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av.Porte de 

Montreuil 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av. Porte de 

Montreuil 
 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 

 
ASSOUS 
18, rue de 

Ménilmontant 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
HAIM 

60, av. Gambetta 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av.Porte de   
Montreuil 

 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 

 
CHUON  LENG 

44, rue de Belleville 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 
 

 
JAPKOWICZ 

121, av. Gambetta 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 

 
TOLEDANO 

66, rue des Pyrénées 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 



2006 

 36

Arrondissement n° 20 
 
 
 
 
 
 

GARDE du  1er janvier 2006 :   COHEN – COCHIN – SEBBAN 
 
 
 
 
 

 
8 JANVIER 

5 MARS 
25 JUIN 

1 NOVEMBRE 

 
22 JANVIER 

4-5 JUIN 
( PENTECOTE ) 
10 SEPTEMBRE 

 
26 MARS 
2 JUILLET 

17 SEPTEMBRE 
3 DECEMBRE 

 
26 FEVRIER 

25 MAI 
( ASCENCION ) 
24 SEPTEMBRE 
10 DECEMBRE 

 
5 FEVRIER 

16-17 AVRIL 
( PAQUES) 

1 OCTOBRE 

 
19 MARS 
9 JUILLET 

8 OCTOBRE 
17 DECEMBRE 

 
12 MARS 

23 JUILLET 
7-8 MAI 

15 OCTOBRE 

 
19 FEVRIER 

30 AVRIL et 1 MAI 
30 JUILLET 

22 OCTOBRE 

 
KABBAJ 

100, rue de Belleville 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av.Porte de 

Montreuil 
 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 

 
ELBAZ 

47, rue Belgrand 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av. Porte de 

Montreuil 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av. Porte de 

Montreuil 
 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av. Porte de 

Montreuil 
 

DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 

 
FITOUSSI 

4 Bd Davout 
 

COHEN 
168, bld Mortier 

 
COCHIN OGULLUK 

2, av. Porte de 
Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 
 
 

 
COHEN 

168, bld Mortier 
 

COCHIN OGULLUK 
2, av. P. de Montreuil 

 
DALOY TOLEDANO 
6 Rue de Belleville 

 



 
N°21 bis du 28 novembre 2005 

 

RECUEIL 
DES ACTES 

ADMINISTRATIFS 
 

de la Préfecture de Paris 
et de la Préfecture de Police 

 
 

SERVICE DE GARDE DES PHARMACIES DE PARIS 
 

(arrêté n°2005-320-8 du 16 novembre 2005) 
 

 
L’INTEGRALITE  DU RECUEIL  DES ACTES  ADMINISTRATIFS   

DE LA PREFECTURE DE PARIS ET DE LA PREFECTURE DE POLICE  
EST CONSULTABLE SUR LE SITE : 

 
HTTP://WWW.PARIS.PREF.GOUV.FR/ 

 
 
 
Prix de vente : 1.22 € (8 F) – Abonnement annuel : 30.49 € (200 F)- Les commandes, ventes au numéro et abonnement peuvent être payés 

en chèques, libellés au nom de M. le Régisseur des Recettes – Préfecture de Paris, 17, boulevard Morland, 75915 – Paris cedex 04.                          
ISSN 0987-1146 

 

PP RR EE FF EE CC TT UU RR EE   
DD EE   

PP AA RR II SS


	PREFECTURE DE PARIS
	Direction des Affaires Sanitaires et Sociales

	LISTES GARDESPHARMA2006.pdf
	SERVICE de GARDE des PHARMACIES de PARIS  2006
	Arrondissements n° 1 et 2
	
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE



	MACHOVER
	115, rue St Honoré
	1er
	67, rue Montorgueil
	2ème
	MACHOVER
	115,   rue  St Honoré
	1er
	67, rue Montorgueil
	2ème
	HABABOU
	67, rue Montorgueil
	2ème




	Arrondissements n° 1 et 2
	
	
	
	
	
	
	15 AOUT







	Arrondissements n° 3 et 4
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissements n° 3 et 4
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 5
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 5
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 6
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 6
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 7
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT



	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	104, rue St Dominique
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI




	Arrondissement n° 7
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI


	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI
	ALLEGRINI  SIMONETTI




	Arrondissement n° 8
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT



	AISSY




	Arrondissement n° 8
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI


	AISSY




	Arrondissement n° 9
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT



	PERRAULT




	Arrondissement n° 9
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 10
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 10
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI


	BENHAMOU




	Arrondissement n° 11
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 11
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI


	CELNIK
	BOTBOL
	MEYER ISRAEL
	CAROTCHE




	Arrondissement n° 12
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 12
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 13
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 13
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI


	BENSAID




	Arrondissement n° 14
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 14
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 15
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 15
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 16
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 16
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 17
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 17
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 18
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 18
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 19
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 19
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI






	Arrondissement n° 20
	
	
	
	
	
	
	14 JUILLET
	15 AOUT







	Arrondissement n° 20
	
	
	
	
	
	1 NOVEMBRE
	30 AVRIL et 1 MAI







	Napoleonmodele21 BIS.pdf
	N°21 bis du 28 novembre 2005
	RECUEIL
	
	SERVICE DE GARDE DES PHARMACIES DE PARIS
	\(arrêté n°2005-320-8 du 16 novembre 2005\)
	
	HTTP://WWW.PARIS.PREF.GOUV.FR/






	suivante: 
	PRECEDENTE: 
	RECHER: 
	GARDE: 
	PRECEDEN: 


